Приложение 9

к Административному регламенту
заместителя главы администрации,
руководителя комитета
градостроительства администрации
города Ставрополя по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование
проведения переустройства и (или)
перепланировки помещения в
многоквартирном доме»

Уведомление об отсутствии
запрошенного документа в рамках

межведомственного информационного взаимодействия

 Ф.И.О.

Адрес:

Об отсутствии запрошенного документа
в рамках межведомственного взаимодействия

Уважаемый (ая) ______________________________!

Рассмотрев Ваше заявление о переустройстве и (или) перепланировке
помещения в многоквартирном доме, расположенного по
адресу:___________
_________________________________________________________________,
и представленные документы, сообщаю следующее.

Комитетом градостроительства администрации города Ставрополя
направлен межведомственный запрос о предоставлении __________________
__________________________________________________________________,
необходимого для проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме, в ответ на который получено
уведомление об ___________________________________________________
от «___» _________ 20___г. № _____.

Учитывая вышеизложенное, прошу предоставить в комитет
градостроительства администрации города Ставрополя __________________
__________________________________________________________________
в течение пятнадцати рабочих дней со дня направления данного
уведомления.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя                                                             Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя
Тел.